平成 25 年 5 月 15 日

各 位

上場会社名    東亜建設工業株式会社

代表者       代表取締役社長  松尾 正臣

（コード番号    1885）

問合せ先責任者 管理本部総務部長 緒方 健一

（TEL         03-6757-3821）

平成 25 年 3 月期 通期連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

平成 24 年 11 月 9 日に公表いたしました平成 25 年 3 月期通期連結業績予想数値と、本日公表の実績値に以

下の通り差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

（百万円未満切捨て）

平成 25 年 3 月期通期連結業績予想数値と実績値の差異（平成 24 年 4 月 1 日～平成 25 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 167,000 2,200 1,700 200 0.95

実績値（Ｂ） 160,984 2,451 2,218 209 1.00

増減額（Ｂ－Ａ） △6,015 251 518 9

増減率（%） △3.6 11.4 30.5 4.8

（ご参考）前期実績
（平成 24 年 3 月期）

136,007 1,433 1,013 678 3.23

差異の理由

売上高につきましては前回発表予想をやや下回りました。営業利益、経常利益は、一般管理費の発生が期首

の想定を下回ったことに加え、円安に伴う為替差損の低減等により、前回発表予想を上回りましたが、当期純利

益につきましては、税金費用の増加により微増にとどまりました。

以 上